
Když šeptá listí -
JAHRENOVÁ Hope

Výrobce: 
Kód: i15_SVPR72509
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 30.00 Kč
Cena s DPH: 30 Kč

Parametry
Rok vydání: 2017

Autor: JAHRENOVÁ Hope

Umístění: na prodejně

Detailní popis

    Jádro knihy tvoří příběh vztahu, který si Jahrenová vybudovala s velmi nadaným, životem
zkoušeným mužem jménem Bill, jenž se stává jejím pracovním partnerem a nejlepším
přítelem. Jejich často nevyzpytatelná vědecká dobrodružství je zavedou ze Středozápadu napříč
Spojenými státy a zpět, přes Atlantik pod nehasnoucí oblohu severního pólu až na tropickou
Havaj, kde v současnosti Jahrenová našla domov pro sebe i svou laboratoř.Autorčin zkoumavý
pohled na rostliny, její úžasná duševní houževnatost a bystrá pozorování oživují každou
stránku této nevšední knihy. Stejně jako vám otevře dveře ke krásným a složitým
mechanismům uvnitř každého listu, stébla trávy a okvětního lístku, také navždy změní váš
pohled na svět přírody. Je to výmluvný příklad toho, co se může stát, když v sobě objevíte
energii.


